
О признании утратившими силу некоторых постановлений

Постановление акимата Житикаринского района Костанайской области от 24 декабря 
2015 года № 403
      В соответствии с подпунктом 4)  статьи 40 Закона Республики Казахстан отпункта 2
24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах" акимат Житикаринского района 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      Признать утратившими силу постановления акимата по перечню, согласно 

 к настоящему постановлению.приложению
      Аким района                                А. Ибраев
П р и л о ж е н и е         
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а   
о т  2 4  д е к а б р я  2 0 1 5  г о д а   
№ 403         

Перечень
утративших силу постановлений акимата

      1.  акимата от 20 мая 2010 года № 255 "Об установлении квоты Постановление
рабочих мест для инвалидов" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов под № 9-10-142, опубликовано 24 июня 2010
года  в  газете  "Житикаринские  новости" ) .
      2.  акимата от 7 июня 2012 года № 389 "Об установлении квоты Постановление
рабочих мест для лиц, состоящих на учете службы пробации уголовно-исполнительной
инспекции, а также лиц, освобожденных из мест лишения свободы" (зарегистрировано 
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 9-10-186, 
опубликовано 28 июня 2012 года в газете "Пресс-экспресс").
      3.  акимата от 7 июня 2012 года № 390 "Об установлении квоты Постановление
рабочих мест для несовершеннолетних выпускников интернатных организаций" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов под № 9-10-187, опубликовано 28 июня 2012 года в газете "Пресс-экспресс").

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


